

Kritik Erkek Hastalıkları Sigortası Yaptırın, PSA Testi ve Diş Bakım Hizmeti Hediyeğimiz* Olsun!

KRİTİK ERKEK HASTALIKLARI SİGORTASI NEDİR?

Kritik Erkek Hastalıkları Sigortası ürolojik kanser türleri, kolon kanseri, kaza ya da hastalık sonucu maluliyet kaynaklı oluşacak risklere ve yaşam kaybına karşı sizi ve sevdiklerinizi güvence altına alır.

KRİTİK ERKEK HASTALIKLARI SİGORTASI SİZE NE SAĞLAR?

Kritik Erkek Hastalıkları Sigortası poliçede belirtilen kanser risklerine karşı hem size hem de sevdiklerinize finansal güvence sağlar. Alacağınız tazminat tutarı, tedavi masraflarınız için güvence sağlayacaktır. Bunun yanında, kaza ve hastalık sonucu oluşabilecek maluliyet ve yaşam kaybı durumlarında ise poliçede belirlenen teminat tutarı hak sahiplerine ödenir. Üstelik poliçenizin ilk yılına özel olarak vereceğimiz ücretsiz PSA testi prostat kanserine erken tanı için imkan sağlarken, diş bakım hizmeti ile ağız sağlığını korumanızı amaçlar*.

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

GİRİŞ YAŞI	18 - 54 yaş. Maksimum faydalanma yaşı 55'tir
POLİÇE SÜRESİ	Yıllık
ÖDEME ŞEKLİ	Prim ödemeleri tercihe göre peşin veya 9 taksite kadar kredi kartından yapılabilir.
TEMİNAT TUTARI	Tehlikeli hastalıklar teminatı 100.000 TL, vefat ve maluliyet teminatları ise 10.000 TL olacak şekilde belirlenmektedir.
VERGİ AVANTAJI	Her ay ödediğiniz primler için ortalama %27 oranında vergi avantajından** faydalanabilirsiniz.
EK AVANTAJLAR	Poliçenizin ilk yılına özel PSA testi ve diş bakım hizmeti hediye edilecektir.

*Bu poliçe kapsamında poliçe yılı içinde Özel Anlaşmalı Sağlık Kurumlarında yılda bir (1) kez olmak kaydı ile PSA testi, PSA testi sonucu doktor değerlendirmesi ve diş bakım paketi hediye olarak sunulacaktır.

**Gelir vergisi ödeme mükellefiyseniz, kendiniz, eşiniz ya da 18 yaşından küçük çocuklarınız için ödediğiniz primin tamamını; primi ödediğiniz ayda elde ettiğiniz ücretin %15'ini ve brüt asgari ücretin yıllık tutarını geçmemek koşuluyla gelir vergisi matrahınızdan düşebilirsiniz. Böylece içinde bulunduğunuz aydaki vergi diliminize göre %15 ila %40 (ortalama %27) arasında değişen oranlarda vergi avantajı elde edersiniz. Gelir vergisi ile ilgili daha detaylı bilgiye ulaşmak için vergi avantajı sayfamızı ziyaret edebilirsiniz.

TEMİNATLAR

Ürün kapsamında dört farklı teminat bulunmaktadır; Vefat, Tehlikeli Hastalık, Kaza Sonucu Maluliyet ve Hastalık Sonucu Maluliyet.

Vefat Teminatı:

Sigortalının sigorta süresi içinde vefat etmesi halinde poliçede belirtilen vefat teminat tutarı, vefat tazminatı olarak ödenir. Vefat teminatı sigorta başlangıç tarihinden itibaren geçerlidir.

Tehlikeli Hastalıklar Teminatı:

Sigortalının sigorta süresi içinde aşağıda belirtilen hastalıklardan birine yakalanması veya aşağıda belirtilen hastalıklardan birini geçirmesi halinde poliçede belirtilen tehlikeli hastalıklar teminatı sigortalıya ödenir ve tehlikeli hastalıklar teminatı sonlanır. Teminattan sadece 1 kez faydalanılır.

Tehlikeli hastalık teminatında kapsanan hastalıklar;

- Prostat Kanseri
- Testis Kanseri
- Penis Kanseri
- Böbrek Kanseri
- Mesane Kanseri
- Kolon Kanseri

Teminatının başlaması için başlangıç tarihinden itibaren 90 günlük muafiyet süresi uygulanır.

Kaza Sonucu Maluliyet Teminatı:

Sigortalının sigorta süresi içinde Ferdi Kaza Sigortası Genel Şartlarında tanımlanan bir kaza sonucu, derhal veya kaza tarihinden itibaren iki (2) yıl içinde malul kalması halinde, Ferdi Kaza Sigortası Genel Şartları'nda yer alan maluliyet cetvelindeki oranlara göre ödenir. Kazaen maluliyet teminatına deprem, sel, yanardağ püskürmesi ve yer kayması dahildir. Kaza sonucu maluliyet teminatı poliçe başlangıç tarihinden itibaren geçerlidir.

Hastalık Sonucu Maluliyet Teminatı:

Sigortalının sigorta süresi içinde bir hastalık sonucu tam malul kalması halinde hastalık sonucu maluliyet %60 ve üzerinde bir orana sahip ise teminatın %100'ü sigortalıya ödenir. Altındaki oranlarda kişiye ödeme yapılmaz. Teminatının başlaması için başlangıç tarihinden itibaren 90 günlük muafiyet süresi uygulanır.

KRİTİK ERKEK HASTALIKLARI SİGORTASI'NI NASIL SATIN ALABİLİRİM?

Detaylı bilgi almak için 444 0 336'yı arayabilir ya da başvuruda bulunmak için Garanti BBVA şubelerini ziyaret edebilirsiniz.